
 

                                 

 

 

 

                    

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.303502 

 

info@civeta.it 

amministrazione@pec.

civeta.it 

 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

VERBALE DI GARA TELEMATICA NR. 1 
I^ SEDUTA PUBBLICA DEL 29/06/2021 

 
Oggetto:  Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. - Complesso impiantistico IPPC ubicato in loc. “Valle 

Cena” di Cupello (CH) - “PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA: “FORNITURA DI N. 1 PALA GOMMATA NUOVA DI FABBRICA PER IL 
POLO TECNOLOGICO C.I.V.E.T.A.”. - CIG 8777865B57. 
I^ SEDUTA PUBBLICA - Verbale di gara telematica - Procedura negoziata art. 1, comma 2, 
lett. a) della Legge di conversione n. 120/2020 e l’art. 36 comma 2, lett. b) e comma 7 del 
D.lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii. 

 
PREMESSO che: 

• con Determina a Contrattare nr. 17 del 26/03/2021, il sottoscritto R.U.P. dott. Alessandro 
Pasquale, determinava di procedere all’affidamento della fornitura di “N. 1 PALA GOMMATA 
NUOVA DI FABBRICA PER IL POLO TECNOLOGICO C.I.V.E.T.A. - CIG 8777865B57” mediante procedura 
negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della 
Legge di conversione n. 120/2020 e dell’art. 36, comma 2, lett. b) e comma 7 del D.lgs. n. 50/2016 
ss.mm.ii., con almeno 5 operatori economici individuati sulla base di indagine di mercato nel 
rispetto del criterio di rotazione degli inviti; 

• in data 09/04/2021, il sottoscritto R.U.P. dott. Alessandro Pasquale, ha disposto l’avvio di 
un’indagine esplorativa per sondare il mercato al fine di individuare la presenza di operatori 
economici, in possesso dei requisiti di ordine generale e speciale, interessati alla partecipazione della 
procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di “N. 1 PALA GOMMATA NUOVA DI FABBRICA 
PER IL POLO TECNOLOGICO C.I.V.E.T.A. - CIG 8777865B57”; 

 
VISTO che: 

• in data 26/04/2021 il R.U.P., dott. Alessandro Pasquale, come da verbale di sorteggio, ha 
individuato gli operatori economici, in possesso dei requisiti di ordine generale e speciale, da invitare 
alla procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di “N. 1 PALA GOMMATA NUOVA DI 
FABBRICA PER IL POLO TECNOLOGICO C.I.V.E.T.A.”. - CIG 8777865B57.”; 

• in data 11/06/2021 il R.U.P., dott. Alessandro Pasquale, ha inoltrato lettera di invito e disciplinare 
di gara per l’affidamento della fornitura di “N. 1 PALA GOMMATA NUOVA DI FABBRICA PER IL POLO 
TECNOLOGICO C.I.V.E.T.A.”. - CIG 8777865B57”, con scadenza per la presentazione delle offerte alle 
ore 13:00 del giorno 28/06/2021, alle n. 5 ditte, di seguito elencate, individuate mediante indagine 
di mercato e successivo verbale di sorteggio di cui al punto precedente: 
 

ORDINE DI 
SORTEGGIO  

PROGRESSIVO 
ASSEGNATO 

NUMERO PROTOCOLLO IMPRESA CANDIDATA 

1 1 
Piattaforma DIGITAL PA 

Arrivo: 13-04-2021 14:25:00 
COMPAGNIA GENERALE TRATTORI SPA 

P.IVA 01674190028 

2 2 Albo ASMEL 
CIANCARELLA LUCIANO 

P.IVA 01333880662 

mailto:info@civeta.it
mailto:amministrazione@pec.civeta.it
mailto:amministrazione@pec.civeta.it


 

                                 

 

 

 

                    

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.303502 

 

info@civeta.it 

amministrazione@pec.

civeta.it 

 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

3 3 Albo ASMEL 
DI GIOVACCHINO LEONELLO 

COMMERCIO MACCHINE INDUSTRIALI 
SRL P.IVA 02083060695 

4 4 Albo ASMEL 
COMMERCIALE ADRIATICA MMT. srl 

P.IVA 03843020409 

5 5 Albo ASMEL 
GENERAL TRACTOR ITALIA SRL.  

P.IVA 01810600666  

• entro i termini per la presentazione delle offerte, scaduto alle ore 13:00 del giorno 28/06/2021 è 

pervenuta n. 1 offerta telematiche da parte degli O.E. regolarmente acquisite sulla piattaforma 

telematica di DIGITAL PA;  

Tutto ciò premesso il Responsabile Unico del Procedimento dott. Alessandro Pasquale, in data 29/06/2021 
alle ore 10:21 e in seduta telematica pubblica, dando atto che all’apertura delle buste in seduta pubblica, 
non è presente alcun rappresentante delle ditte partecipanti, ha dato avvio alle operazioni di gara 
procedendo, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23 del Disciplinare, all’apertura e controllo dell’unico plico 
telematico pervenuto, nello specifico busta virtuale “A” contenente la documentazione amministrativa al 
fine di verificare l’ammissibilità delle sola ditta offerente: 
 

ORDINE DI 
ARRIVO  

NUMERO PROTOCOLLO IMPRESA OFFERENTE 

1 
Piattaforma DIGITAL PA 

Arrivo: 28-06-2021 10:42:55 
COMPAGNIA GENERALE TRATTORI SPA 

P.IVA 01674190028 

 
Al termine di verifica della documentazione amministrativa presentata dalla sola Ditta Offerente, il R.U.P. 
dichiara ammessa alle successive fasi della gara la sola Ditta concorrente, che ha presentato la 
documentazione regolare e pienamente conforme a quanto prescritto dal Disciplinare di Gara: 
 

ORDINE DI 
ARRIVO  

NUMERO PROTOCOLLO IMPRESA OFFERENTE 

1 
Piattaforma DIGITAL PA 

Arrivo: 28-06-2021 10:42:55 
COMPAGNIA GENERALE TRATTORI SPA 

P.IVA 01674190028 

 
Quindi dispone l’insediamento della commissione giudicatrice, nominata giusta Delibera nr. 29 del 
28/06/2021 del Commissario avv. Valerio De Vincentiis, composta dai signori: 

1. dott. Alessandro Pasquale – Presidente/R.U.P. della Stazione Appaltante; 
2. geom. Marco Antenucci - Componente/ Dipendente della Stazione Appaltante/Istruttore tecnico per 

le attività inerenti all’uso della piattaforma telematica aziendale e per la redazione del presente 
verbale; 

3. sig. Marco Severo – Componente/ Dipendente della Stazione Appaltante; 
per proseguire nelle operazioni di gara ed in particolare per l’apertura della busta telematica “B” dalla sola 
Ditta Offerente ammessa al fine di esaminare la documentazione in essa presente, leggendo il solo titolo dei 
documenti contenuti all’interno della busta e dandone atto nel presente verbale. 

 

mailto:info@civeta.it
mailto:amministrazione@pec.civeta.it
mailto:amministrazione@pec.civeta.it


 

                                 

 

 

 

                    

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.303502 

 

info@civeta.it 

amministrazione@pec.

civeta.it 

 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

Tenuto conto che i componenti la commissione giudicatrice hanno reso le dichiarazioni circa l'inesistenza 
delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 42 e commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 
e di cui all'articolo 35-bis del decreto legislativo n. 165 del 2001; 

 
La Commissione procede allo sblocco, download e visione della sola busta telematica “B” contenente l’offerta 
tecnica della sola Ditta Offerente ammessa, al fine di esaminare la documentazione in essa presente, 
leggendo i soli titoli che risultano essere i seguenti:  
 

• CONCORRENTE n° 1 – Compagnia Generale Trattori S.P.A. - DOCUMENTAZIONE TECNICA PRESENTATA:  

o Relazione-Tecnica (20210628104149-926M-Relazione-Tecnica.pdf.p7m) 

o Documenti integrativi (20210628104207-926M-930M-938M.pdf.p7m) 

o Migliorie (20210628104216-926M-Migliorie.pdf.p7m) 

o Copia dichiarazione CE e attrezzature (20210628104225-FAC-SIMILE-CE-926M.pdf.p7m) 

o Allegato D - Evasione fornitura (20210628104233-Allegato-D-Evasione-fornitura.pdf.p7m ) 

Alle ore 10:55 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica e rimanda in seduta riservata l’esame e 
valutazione della singola offerta tecnica presentata, secondo i criteri predeterminati ai punti 16 e 18 della 
lettera di invito e disciplinare di gara. 

 

Cupello (CH), lì 29/06/2021 
 
Il Presidente/R.U.P.:                
F.to (dott. Alessandro Pasquale)  
____________________ 
 
Componente/Istruttore tecnico S.A. con funzioni di segretario 
F.to (geom. Marco Antenucci) 
____________________ 
 
Componente 
F.to (sig. Marco Severo) 

____________________ 

mailto:info@civeta.it
mailto:amministrazione@pec.civeta.it
mailto:amministrazione@pec.civeta.it
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#35-bis
https://civeta.acquistitelematici.it/admin123/subscription_module/download/1096

